$062.7275 trolley con elevador
de pantalla eléctrico

Beneficios clave

¢ Amplio espacio de almacenagje para equipos
audiovisuales
o Altura gjustable hasta 50 cm

Este carro elevador de pantallas motorizado esta
disefiado para pantallas tactiles de hasta 86 pulgadas y
120 kg. Con un ajuste eléctrico de altura de 50 cm, ofrece
comodidad y flexibilidad para diferentes entornos. Ajuste
sencillo de la altura

Ideal para aulas y entornos empresariales, donde la

pantalla puede colocarse a diferentes alturas. Tanto si hace
presentaciones de pie como si frabaja sentado, la altura
regulable se adapta sin esfuerzo a sus necesidades.
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Fecha: 2025-05-15

Motorizado

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patrdn de orificio horizontal mdéx. (mm)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)

Patrdn de orificio vertical méx. (mm)
Distancia min. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (kQ)

Carga max. de peso (Lbs)

Regulacién (mm)

NUmero de articulo (SKU)

Caja individual EAN

Color

Certificaciones

Garantia

Especificaciones

Si

55
86
200
600
200
400
1030

1530

120

264.55

500

S062.7275
8718868870476
Negro

CE

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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